
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 학습관

부서: 학습관
정책: 평생학습체제구축
단위: 평생학습활성화 (단위:천원)

학습관 3,132,036 2,823,728 308,308

평생학습체제구축 2,977,228 2,668,476 308,752

평생학습활성화 1,265,037 1,240,071 24,966

학습관 운영지원 24,966 0 24,966

101 인건비 24,966 0 24,966

04 기간제근로자등보수 24,966 0 24,966

○행정실무원(평생교육원 부속실) 24,966 0 24,966

▷기본급 18,443 0 18,443

▷연차수당 618 0 618

▷연장근로수당
1,324 0 1,324

▷국민연금부담금 918 0 918

▷건강보험료 723 0 723

▷장기요양보험료 93 0 93

▷고용보험료 357 0 357

▷산재보험료 184 0 184

▷퇴직금 2,306 0 2,306

교육시설확충 및 정비 1,374,511 1,135,725 238,786

청사시설유지관리 1,374,511 1,135,725 238,786

101 인건비 247,485 211,899 35,586

04 기간제근로자등보수 247,485 211,899 35,586

○현업실무원(청사정비 및 관리) 247,485 211,899 35,586

▷기본급 193,331 171,849 21,482

▷연차수당 6,853 6,030 823

▷연장근무수당
10,792 0 10,792

▷국민연금부담금 9,009 8,005 1,004

▷건강보험료 7,008 6,217 791

▷장기요양보험료 865 763 102

▷고용보험료 3,504 3,113 391

▷산재보험료 1,802 1,601 201

201 일반운영비 895,026 733,026 162,000

02 공공운영비 806,417 644,417 162,000

○도시가스요금 254,269 104,269 150,000

○주차관제시스템 유지보수
12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 205,000 165,000 40,000

01 시설비 205,000 165,000 40,000

○주차장 진입차로 비가림막 설치
40,000 0 40,000

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○냉장고 500 0 500

2,305,270원*1명*8월

11,030원*8시간*1명*7일

16,540원*10시간*1명*8월

20,385,000원*4.5%

20,385,000원*3.545%

723,000원*12.81%

20,385,000원*1.75%

20,385,000원*0.9%

2,305,270원*1명

경정 193,331,000원

경정 6,853,000원

17,130원*10시간*7명*9월

경정 9,009,000원

경정 7,008,000원

경정 865,000원

경정 3,504,000원

경정 1,802,000원

경정 254,269,000원

1,500,000원*8월

40,000,000원*1식

500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 학습관
정책: 평생학습체제구축
단위: 교육시설확충 및 정비 (단위:천원)

○세탁기 700 0 700

시민을 위한 평생교육 기반조성 279,640 234,640 45,000

원주시 평생학습축제 45,000 0 45,000

201 일반운영비 45,000 0 45,000

03 행사운영비 45,000 0 45,000

○원주시 평생학습축제
45,000 0 45,000

행정운영경비(학습관) 104,808 105,252 △444

인력운영비(학습관) 59,684 61,128 △1,444

인력운영비(학습관) 59,684 61,128 △1,444

101 인건비 59,684 61,128 △1,444

03 공무직(무기계약)근로자보수 6,260 7,704 △1,444

○연장근로수당 6,260 7,704 △1,444

▷현업실무원 6,260 7,704 △1,444

기본경비(학습관) 45,124 44,124 1,000

기본경비(학습관) 45,124 44,124 1,000

405 자산취득비 3,000 2,000 1,000

01 자산및물품취득비 3,000 2,000 1,000

○PC(본체)(교체) 3,000 2,000 1,000

700,000원*1대

45,000,000원*1식

경정 6,260,000원

경정 3,000,000원


